
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование «Краснолучское сельское поселение» 

Октябрьского района Ростовской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.03.2025                                           № 19                                    х. Красный Луч 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Краснолучского 

сельского поселения №31 от 10.04.2023 

«Об утверждении административного 

регламента по предоставлению 

муниципальной услуги 

«Предварительное согласование 

предоставления земельного участка» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2024 №447-ФЗ «О 

внесении изменений в статью 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 08.07.2024 

№172-ФЗ  «О внесении изменений в статьи 2 и 5 Федерального закона «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснолучское сельское 

поселение» Октябрьского района Ростовской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в  постановление   Администрации Краснолучского сельского 

поселения  Октябрьского района №31 от 10.04.2023 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие 

изменения:  

1.1. Дополнить раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» 

пунктом 2.5.1 следующего содержания: 

 «2.5.1.  Срок действия решения о предварительном согласовании 

предоставления земельного участка составляет один год». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 



 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Краснолучского поселения по вопросам ЖКХ, строительства и 

благоустройства. 

 

 

 

Глава  Администрации  

Краснолучского сельского поселения                                                   А.С. Шаблий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


